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4n Tpononoinon Mpooxediou ETRoiou Mpoypauyarog Apaong 2018
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3.

. To un’ ap. 01k43832/17236/18-5-2018 £yypago Tng ATE MN.E. Kepkupag
.To un’ ap. 44842/6940/®.Mpoyp./24-05-2018 ¢£yypago Tou THAMATOG

MpoypappaTiopoU Tng M.E. Asukddag
To ano o01k44464/6909/22-05-2018 ¢£yypago Tou TuApaTtog Toupiouou,
MoAImiopoU & ABANTIoNOU ME Agukadag

.To un’ ap. 47063/7291/®.Mpoyp./30-05-2018 ¢£yypago Tou THAMATOG

MpoypappaTiopoU Tng M.E. Asukddag

.To and 01k47057/7287/30-05-2018 £&yypago Tou TuAuaTog Toupiopou,

MoAiTiopoU & ABANTIoPOU ME Agukddag

.To ano 25/05/2018 ¢£yypago Tou TpAuaTog [lpoypappartioyou Tng M.E.
Zakuveou
. To un’ ap. 0lk46059/9127/25-05-2018 £yypago Tng A.T.E. MN.E. ZakuvBou

.To un’ ap. 01k45049/10891/23-5-2018 £yypa@o Tou AvTinepipepeiapxn M.E.

KepaAAnviag & 18dkng

.To un’ ap. 01k47435/18617/31-05-2018 £&yypag®o Tou OguaTikoU

AvTinepipepeiapyxn Evépyeiag & MepiBaiAovTog

10. To un’ ap. 01k47920/18867/31-05-2018 £yypago TN AVTINEPIPEPEIApXN

MN.E. Képkupag
EIZHICH>H

AiTnpaTa A/voswv yia Tnv Tpononoinon ETRoiou Mpoypauparog Apaong £€Toug

2018:

A.1 MN.E. KEPKYPAZ

A.1.1 AIE'YOYNZH TEXNIKQN EPrQN

Me To avwTEépw (1) oxeTikd InTteiTal n Tpononoinon Tou ETroiou Mpoypaupatog Apdong wg

akoAoUBwg :
KAE TITAOZ APXIKOZ NEOZ AIA®OPA
nP/ZMO0z nP/ZMO0z
972501111002001 | EMIZKEYH XTEMHZ
IATPOXEIPOYPIIKHZ .
P ehpeipiliinke 2.342,18 0,00 2.342,18
KEPKYPAZ
989910017014001 | AAMANH FTA TH META®OPA 700,00 0,00 700,00

MHXANHMATOZ EPIOY




976201111016001

MEA'ETH NAPAKAMWHZ
KABOY

8.911,17

0,00

-8.911,17

978201015001001

MAPEMBAZEIZ XTO AIMENA
MAGPAKIOY

35.000,00

0,00

-35.000,00

989901016005001

EKZYIXPONIZMOZ BEATIQZHZ
AGAHTIKQN EFKATAZTAZEQN
THNEAQY NETPITH

20.000,00

0,00

-20.000,00

989901017003001

BEATIQZH AOGAHTIKQN
ErKATAZTAZEQN AHMOY
NAZQN

5.000,00

0,00

-5.000,00

977901910002001

KATAZKEYH TOIXEIOY
MEPI®PA=HZ XTO AHMOTIKO
2XOAEIO ZINAPAAQN

14.929,30

0,00

-14.929,30

972501111002002

ENISKEYH STEMHZ
IATPOXEIPOYPIIKHE
KEPKYPAS-IATPEIOY
KEPKYPAS (NMAPEAG@ONTQN
ETQN)

0,00

2.342,18

+2.342,18

989910017014002

AATIANH T'TA TH META®OPA
MHXANHMATOZ EPIOY
(MAPEAOONTQN ETQN)

0,00

700,00

+700,00

976201111016002

MEAETH NAPAKAMWHZ KABOY
(MAPEAGONTQN ETQN)

0,00

8.911,17

+8.911,17

978201015001002

NAPEMBAZEIZ 3TO AIMENA
MAGPAKIOY (MAPEAGONTQN
ETQN)

0,00

35.000,00

+35.000,00

989901016005002

EKZYIXPONIZMOZ BEATIQZHZ
AGAHTIKQN EFKATAZTAZEQN
THMNEAQY MNETPITH
(MAPEAOONTQN ETQN)

0,00

20.000,00

+20.000,00

989901017003002

BEATIQZH AGAHTIKQN
EFKATASTAZEQN AHMOY
NAZQN (NMAPEAGONTQN
ETQN)

0,00

5.000,00

+5.000,00

977901910002002

KATAZKEYH TOIXEIOY
MEPI®PA=HZ XTO AHMOTIKO
2XOAEIO ZINAPAAQN
(MAPEAOONTQN ETQN)

0,00

14.929,30

+14.929,30

989901017010001

Epyaocieg avakaTaokeung
guvBeTIKou xAooTannTa
ynnedou OAupnou

100.000,00

180.000,00

80.000,00

2YNOAO

186.882,65

266.882,65

80.000,00

To eminAgov nocod Twv 80.000,00€ nou anaiteital 6a npogéAbel and Ta TéAn petaBiBaong MNE

Képkupag

A.1.2 Tpa@eio AvTINEpIPEPEIAPXN

Me To avwTépw (10) oxeTiko {nTeital n Tpononoinon Tou ETrciou MpoypaupaTtog Apaong

WG akoAoubwg :

KAE TITAOZ APXIKOZ NEOZ AIA®OPA
nP/ZMOz nP/ZMOz

989901018003001 | MAPEMBASEIS MOAITIKHE

NPOSTASIAS 2018 24.800,00 84.800,00 | +60.000,00
989901016004001 | EPFA-APAZEIZ AOAHTIZEMOY

MOAITIZMOY MNME KEPKYPAZ 88.971,92 28971,92 -60.000,00

2YNOAO 113.771,92 113.771,92 0,00

A.2 N.E. Asukadag

A.2.1 TupApa NMpoypappaTicpou




Me Ta avwTépw (2), (3), (4) & (5) oxeTika dnteital and To TurApa MpoypappaTiopgol TnG

M.E. Aeukddag n £ykpion OPICHEVWY TPOMOMoINoswv ot €pya Tng ME Aeukadag wg

akoAoUBwg :

KAE

TITAOZ

APXIKOZ
nP/ZM0z

NEOZ
nP/ZM0z

AIA®OPA

989902018001001

APAZEIZ AOAHTIZMOY
MOAITIZMOY MNE AEYKAAAZ
2018

19.000,00

34.000,00

+15.000,00

974902017002001

MPOMHOEIA KINHTHZ
MONAAAZ ®QTEINHZ
ZHMATOAOTHZHZ PYOMIZHZ
KYKAO®OPIAZ

8.000,00

0,00

-8.000,00

977102017003001

MPOMHOEIA WYXPAZ
AZOAATOY 2017

396,98

0,00

-396,98

977102017006001

NMPOMHOEIA XTHOAIQN
AZOAANEIAZ (AYO TYNQN)

3.500,00

0,00

-3.500,00

977702017001001

MPOMHOEIA & TOMOGETHZH
YAIKOTEXNIKHZ YNMOAOMHZ
& OPFTANQN ZTO KAEIZTO
NYMNAZTHPIO AHMOY
AEYKAAAZ,

30.000,00

26.896,98

-3.103,02

977902017004001

AHWH AOKIMIQN A THN
EKTIMHZH THZ ENI TOMNOY
ANTOXHZ AOMIKQN ZTOIXEIQN
ANO XKYPOAEMA & EAEIXO
ANOEKTIKOTHTAZ TOY KTIPIOY
TOY N'YMNAZIOY BAZIAIKHZ KAI
TOY 50Y NHMIATQrEeIoy
NAEYKAAAZ

4.000,00

3.000,00

-3.000,00

9899902018005001

TOYPIZTIKH NMPOBOAH I.E.
AEYKAAAZ 2018

0,00

3.000,00

+3.000,00

2YNOAO

64.896,98

64.896,98

0,00

A.3 MN.E. ZakuvOou
A.3.1 TupnApa MpoypappaticpouU

Me Ta avwTépw (6) & (7) oxetikd Inteital ano To TuAua MpoypappaTtiopol Tng MM.E.

Zakuveou n £yKpion OPICUEVWYV TPOMOMOINCEWY o€ €pya TnG NE ZakUuvBou cUPPWvVa PE ToV

ouvnuuévo otnv napouaa MINAKA 1.

A.4 N.E. KeppaAAnviag & I6dakng
A.4.1 Tpa@eio AvTINEPIPEPEIAPXN

Me To avwTépw (8) OXeTIKO {nTeiTal ano Tov AvTingpipepeldpxn Tng MN.E. KepaAinviag &

18akng n €ykpion Tng akdAoubng Tpononoinong :

KAE TITAOZ APXIKOZ

nP/ZM0z

NEOZ
nP/ZM0z

AIA®OPA




974904016001001

MPOrPAMMATIKH ZYMBAZH
ME AHMO KE®AAAHNIAZ A
THN NMPOMHOEIA KAI
TOMOBGETHZH ZYZTHMATQN
AYTONOMHZ MNMPOZBAZHZ
ATOMQN ME KINHTIKA
MPOBAHMATA ZTH GANAZZA
I'TA TIZ MAPAAIEZ THZ
KE®AAONIAZ

85.000,00

74.375,20

-10.624,80

976504018001001

XPHMATOAOTHZH EPEYNAZ
ME ©EMA EPTAZIA ANA®OPAZ
'TA THN YOIZTAMENH
KATAZTAZH TQN
OAOOGOYPIQN, MINNAZ KAIL
METPOZQAHNQN ZTON
KOAMO APTOZTOAIOY

0,00

4.340,00

+4.340,00

978104018007001

MAPEMBAZEIZ MNMOAITIKHZ
MPOZTAZIAZ 2018

373.921,77

355.206,57

-18.715,20

989904018004001

MPOrPAMMATIKH ZYMBAZH
ME TO AHMO KE®AAAHNIAZ
KAI TON MNMYAAPIAKO A.O. I'A
TON EKZYIXPONIZMO -
BEATIQZH TQN YMNAPXOYZQN
ErKATAZTAZEQN TOY
THMNEAOY MAKPYQTIKQN THZ
A.E. NYAAPOY

175.000,00

200.000,00

+25.000,00

2YNOAO

633.921,77

633.921,77

0,00

B.1

FPA®EIO
NMEPIBAAAONTOZ

OEMATIKOY

ANTINEPI®EPEIAPXH

ENEPIrEIAZ &

Me To avwTépw (9) OXeTIKO {nTeiTal and Tov OeguaTikO AvTinepipepeidpxn Evépyeiag &

MepIBAAAOVTOG N £YKPION TNG akoAouBbng Tpononoinong :

KAE

TITAOZ

APXIKOZ
nP/ZM0z

NEOZ
nP/ZM0z

AIA®OPA

989910017009001

ENEPIEIAKO AMOTYMNQMA
IONIQN NHZQN

110.000,00

69.625,00

-40.375,00

EKKPEMEIL

YMHPEZIEZ YMOXTHPIZHZ I'NA
TIZ EYP. MPQTOBOYAIEZ, KAI
YMHPEZIEZ KATAIPAOHZ
YOIZTAMENHZ KATAZTAZHZ
TQN ENEPIEIAKQN
KATANAAQZEQN, YITOAOMQN
(KTIPIA - AIKTYA
OAODQTIZMOY), AYNAMIKOY
ANANEQZIMQN MHIQN
ENEPIEIAZ (ANE) KAI
2ZXEAIAZMOZ APAZEQN

0,00

24.800,00

+24.800,00

EKKPEMEIL

YMHPEZIEZ TEXNIKHZ
BOHOEIAZ I'A NMAPEMBAZEIZ
ENEPIrEIAKHZ ANABAOMIZHZ
KTIPIQN >THN I1.I.N.

0,00

15.575,00

+15.575,00

2YNOAO

110.000,00

110.000,00

0,00

3 OUVEXEIA TOV AVOTEP®

EionyoUpdaoTE

Tnv éykpion TnG 4ng Tpononoinong Tou Mpooxediou Tou ETroiou MpoypdupaTtog

Apaong Tng Nepipépelag pag yia 1o €1oG 2018, wG NeEPIYPAPETAl AVWTEPW.




O1 A/voeig Aloik. — Oik/kou ME KepaAAnviag & 18akng, ME ZakuvOou, ME Asukddag
& OIkovouIkoU, OTIC omnoieg kolvonolsiTal n napouoa, napakaAouvTal yia TIC OIKEG TOUG

EVEPYEIEC WG NPOC TNV AVTIOTOIXN Tpononoinon Tou npoUnoAoyiouoU.

Zuvnuuéva O NMEPI®EPEIAPXHZ
Mivakag 1

OEOAQPOZ FAAIATZATOZ



